

# Isover Ultimate Protect

## ULTIMATE Protect

Sertifikuota ugniai atsparių ortakių sistema. Gaisrinių Tyrimų Centro sertifikatas Nr. GTC 100508. Montuojama pagal "ULTIMATE Protect ugniai atsparūs ortakiai (kanalai)" montavimo instrukciją Nr. SGI-UP1/2014

## ARMUOTI DEMBLIAI

### U Protect WNM 4.0 ALU1 (Black)

Gaminio Nr.	Storis, mm	Plotis, mm	Ilgis, mm	Kiekis		Kaina be PVM		Kaina be PVM	
				m2/pak.	m2/paletė	LT/m2	LT/pak	EUR/m2	EUR/pak
84531	30	600	10000	12,00	216,00	48,84	586,08	14,15	169,74
	40	600	7500	9,00	162,00	61,38	552,42	17,78	159,99
	50	600	6000	7,20	129,60	71,94	517,97	20,84	150,01
	60	600	5000	6,00	108,00	82,40	494,40	23,86	143,19
	70	600	4300	5,16	92,88	92,94	479,57	26,92	138,89
84576	75	600	4000	4,80	86,40	98,19	471,31	28,44	136,50
	80	600	3700	4,44	79,92	103,55	459,76	29,99	133,16
	90	600	3300	3,96	71,28	113,99	451,40	33,01	130,73
	100	600	3000	3,60	64,80	124,45	448,02	36,04	129,76

Apvalių vėdinimo ortakių priešgaisrinei izoliacijai.

## PLOKŠTĖS

### U Protect Slab 4.0 ALU1 (Black)

Gaminio Nr.	Storis, mm	Plotis, mm	Ilgis, mm	Kiekis		Kaina be PVM		Kaina be PVM	
				m2/pak.	m2/paletė	LT/m2	LT/pak	EUR/m2	EUR/pak
84112	30	600	1200	9,36	112,32	44,32	414,84	12,84	120,14
	40	600	1200	7,20	86,40	50,12	360,86	14,52	104,51
	50	600	1200	5,76	69,12	61,76	355,74	17,89	103,03
84116	60	600	1200	4,32	51,84	74,44	321,58	21,56	93,14
	70	600	1200	3,60	43,20	87,41	314,68	25,32	91,14
84118	80	600	1200	3,60	43,20	96,31	346,72	27,89	100,42
	90	600	1200	2,88	34,56	111,94	322,39	32,42	93,37
	100	600	1200	2,88	34,56	125,91	362,62	36,47	105,02

Stačiakampių vėdinimo ortakių priešgaisrinei izoliacijai.

# Isover Ultimate Protect

## PRIEDAI

Gaminio Nr.	Gaminys	Pakuotė	vnt/pak	Lt/pak,	EUR/pak
69893	Protect BSK priešgaisrinei klizai	kibiras, 15kg	1	488,93	141,60
69894	Protect BSK priešgaisrinei klizai	talpa 310ml	1	32,85	9,51
64092	Protect BSF priešgaisrinė masė	kibiras, 15kg	1	1550,19	448,97
64094	Protect BSF priešgaisrinė masė	talpa 310ml	1	90,68	26,26

Protect BSK, Protect BSF talpos po 310ml pakuojama į kartonines dėžes po 12vnt. Priešgaisriniai klizai ir masė įrengiant angas.

Gaminio Nr.	Gaminys	ilgis, mm	Pakuotė	vnt/pak	Lt/pak,	EUR/pak
63060	FireProtect Screw, 60mm	60	dėžė	1000	621,84	180,10
63080	FireProtect Screw, 80mm	80	dėžė	1000	648,67	187,87
63100	FireProtect Screw, 100mm	100	dėžė	500	375,58	108,78
63120	FireProtect Screw, 120mm	120	dėžė	500	469,96	136,11
63140	FireProtect Screw, 140mm	140	dėžė	500	490,67	142,11
63160	FireProtect Screw, 160mm	160	dėžė	200	297,27	86,10
63180	FireProtect Screw, 180mm	180	dėžė	200	312,88	90,62
63200	FireProtect Screw, 200mm	200	dėžė	200	327,57	94,87

Plieniniai spiraliniai sraigčiai izoliacinių plokščių ULTIMATE Protect Slab sujungimui.

- pristatymo terminas derinamas atskiru susitarimu